
 

 

 

Vereins- und Adressenliste der Eingetragenen SBS -Vereine 2024 
 
 
 
 

MSC Berkheim  Corbin Moldenhauer  Oberer Weg 25      88487 Mietingen 
    Handy                  0174-3384538 
    E-Mail  moldenhauer@msc-berkheim.de 
 
 
 
MSC Berching   Flemmerer Niclas   Am Ziegelbuch 24    92334 Berching 
    Handy  0152-58834565 
    E- Mail  n.flemmerer@msc-berching.de 
 
    

    
   MSC Eichenried  Maximilian Schwarzbauer             Mayerbacherstr. 45                 85737 Ismaning       

Handy      0171-8050091     
    E-Mail  msc-eichenried@outlook.de 
 
 
   
CMF Essenbach   Andreas Barsch             Rischbergstraße 20    84051 Essenbach 
    Telefon  0871 - 97515860 
    E-Mail  info@cmf-essenbach.de 
 
     
 
MSC Freisinger Bär  Michael Kluge                           Erchinger Weg 66     85399 Hallbergmoos 
    Handy  0160 - 96714453 
    E-Mail  michael.kluge@airportmx.com 
 
 
AMC Freilassing.  Kevin Zahorak                                Maulfurth 7     83416 Saaldorf-Surheim 
    Handy  0170-3234260 
    E-Mail  ktm-kevin@hotmail.de 
 
 
 
AMC Gablingen  Werner Wittmann            Rosseggerstr. 6           86456 Gablingen 
    Handy  0173 - 3887477   
    E-Mail:  info@amc-gablingen.de 
 
 
   
MCC Hausham   John Güller                                       Schlossweg 2                       83677 Reichersbeuern     

    Handy                  0160-94947724      
    E-Mail                  sportleiter@mcc-hausham.de 
 
 
 
MC Hohenlinden  Gerhard Brandl                                Gebrüder-Eicher-Ring 41       85659 Forstern  
                                                      Handy                  0177 - 2587462  
                                                      E-Mail                  gerhardbrandl65@gmail.com  

 
 
 
AMC Kempten   Felix Hail    Schillerstr. 20        87435 Kempten 
    Telefon  0160-1068319 
    E-Mail  post@amc-kempten.de 
 

    

 

MSC Manching  Björn Pape                 Siedlungsring 17 1/2      85077 Manching 
    Handy  0151-16220786 
    E-Mail:  bjoern.pape@freenet.de 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
MCV Oberrieden  Franz Strobl    Heinzenhof 2a     87772 Pfaffenhausen 
    Handy               0176 - 24635168 
    E-Mail  franz@strobl.one 
 
 
MSC Pfatter   Simon Inhofer        Kirchstraße 3     93167 Falkenstein 
    Handy   0176 - 32230308 
    E-Mail                   simon.inhofer@gmx.de 
 
 
 
MCC Putzmühle  Alex De Wever      Feichtholzweg 2b      82205 Gilching             
    Handy  0176-32481988 
    E-Mail  dewever@gmx.de 
 
 
MCC Prackenbach  Daniel Eidenschink- Geiger     Fernsdorferstr.4    94244 Geiersthal 
    Handy                   0151-40008551 
    E-Mail                    daniel_eidenschink@yahoo.de   
 
 
 
MSC Reichling  Lukas Socher  Dessaustr. 20                  86977 Burggen 
    Handy  0157-36199187 
    E-Mail  lukas.socher@web.de 
 
 
 
 
MC+E St. Leonhard  Wolferstetter Johannes      Katzwalchen20   83349 Palling 
    Handy  0171-76883000 
    E-Mail  wolferstetter.gmbh@t-online.de 
 

    MC Taufkirchen  Tobias Braun Hammerlbach 4a                   84434 Kirchberg  
                 Handy                  0151-50487304       
    E-Mail:                 kontakt@mc-taufkirchen.de   

 
MSC Tittmoning -  Patrick Wallner   Kirchberg 2                  84529 Tittmoning 
Kirchanschöring  Handy                  0152-07080318 
    E-Mail  mail@patrick-w.de 
     
 
 
MV Warching   Marcus Dums  Bgm.-Böswald-Str. 24    86703 Rögling 
    Handy  0151 - 54212854 
    E-Mail:  marcus.dums@gmx.net 
 
 
 
MC Windsberg  Enrico Menzel  Tulpenweg 3     73491 Neuler 
    Handy  0152-32063423 

    E-Mail:  menzelenrico@web.de 
 
 
 
MSC Schnaitheim  Angela Kinski  Von-Maldeghem Str. 28  89312 Günzburg 
    Tel.:  08221-2769014 
    E-Mail  Buchhaltung@msc-schnaitheim.de 

 
 
Stand: 28.03.2024 


